INDICAÇÃO No 91/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicito manutenção de praça pública localizada entre as ruas Bahia e Minas Gerais

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal local determinar ao setor competente que seja realizado o
serviço de manutenção da praça pública locali-zada entre as ruas Bahia e Minas Gerais, do
Loteamento Parque Santa Tereza.

JUSTIFICATIVA

Citada praça necessita de uma reforma com urgência, pois há muito tempo não é realizada
qualquer obra de revitalização, tais como: poda de árvores, serviço de jardinagem,
paisagismo e pintura no local.
Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, o
Sr. Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 11 de fevereiro de 2021.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora